no CRC - MG sob o No. MG-47.435-O-5
CPF: 505.149.206-10

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, realizado em 31/12/2022 estando de acordo com a documentação enviada para 
contabilidade. Totalizando um Ativo e Passivo no valor de R$ 1.779.903,76 (um milhão setecentos e setenta e nove mil novecentos e três reais e 
setenta e seis centavos)